
Åpent temamøte i NOA avd Oslo/Akershus torsdag 17.3.11 kl 13-16 på Håndverkeren 
Kurs & Konferansesenter, Oslo sentrum, Rosenkrantzgt 7

Tema: IA-avtalens delmål 2 – ”Økt sysselsetting av personer med redusert 
funksjonsevne”

Foredragsholdere fra NAV Arbeidslivssenter Akershus, Senter for jobbmestring (NAV 
Arbeidsrådgivning), Fyrstikkalleen skole (F21) og SJE Sveis og Industriservice AS.

Inger Lise Fagerli har lang erfaring fra NAV bla som trygdesjef og NAV-leder, og har de siste 
årene vært leder for NAV Arbeidslivssenter Akershus. Gir en utdyping av delmål 2 og 
innsatsen i forhold til dette.

Marit Hannisdal er psykologspesialist og teamleder ved Senter for jobbmestring ved NAV 
Arbeidsrådgivning i Oslo. Senter for jobbmestring prøver ut ny metodikk i møte med 
enkeltmennesker som sliter med angst og depresjon slik at det går ut over jobben. Tilbudet er 
en del av Regjeringens strategiplan for arbeid og psykisk helse og det satses mye fra NAV 
også forskningsmessig for å bedre tilbudet til denne brukergruppen. Dette ansees å være en 
viktig innsats mht. delmål 2 da stadig flere av de med redusert funksjonsevne som faller ut av 
jobb sliter med angst og depresjoner.

Per Bjarne Elle er rektor ved Fyrstikkalleen skole (F21) som er en 8 – 13-skole, beliggende 
ved Fyrstikktorget på Helsfyr i Oslo. Skolen er en av få kombinerte ungdoms- og 
videregående skoler i Norge, og ble etablert i august 2010. Han samarbeider bla med 
attføringsbedriften Industri Lambertseter as i forhold til å få yrkeshemmede inn i arbeidslivet, 
og han forteller om skolens erfaring med det.   

”Det er mye gull i norske grøftekanter.” Det er mottoet til alkoholikeren Helge Johansen, 
bedriftseieren som selv kun ansetter alkoholikere. Han er mannen med det store hjertet, 
alkoholikeren som sto med mer enn det ene beinet i graven, men som snudde i tide. Siden har 
han bygget opp SJE Sveis og Industriservice AS til å bli en solid bedrift, selv om han kun 
ansetter alkoholikere. Han forteller om sine erfaringer.

Program: 

Kl 13.00-13.05 – Velkommen
Kl 13.05-13.30 – NAV Arbeidslivssenter Akershus v/ avdelingsdirektør Inger Lise Fagerli 
Kl 13.30-14.00 – NAV Arbeidsrådgivning Oslo/Senter for jobbmestring v/ teamleder Marit Hannisdal 
Kl 14.00-14.30 – Pause 
Kl 14.30-15.00 – Fyrstikkalleen skole (F21) v/ rektor Per Bjarne Elle
Kl 15.00-16.00 – SJE Sveis og Industriservice AS v/ leder Helge Johansen

Frist for påmelding fredag 11.3.11 via Norsk Attføringsforum på Facebook eller 
geir.e.larsen@nav.no 


